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Wyposa Ŝenie szafek dolnych i górnych 
 
Dobra organizacja w kuchni 
 
Opracowała Irena Muszałowska 
 
 
Firma GAMET ma swój sposób na ułatwienie pracy w ku chni i na to, jak w małej przestrzeni 

kuchennej umie ścić wszystkie niezb ędne rzeczy.  

 

Oferta koszy i cargo jest na tyle zróŜnicowana, Ŝe znajduje szerokie zastosowanie zarówno w 

zabudowie dolnej oraz górnej mebli kuchennych. Cargo mini idealnie sprawdzają się w szafkach niskich 

do przechowywania głównie produktów spoŜywczych oraz róŜnych sprzętów domowych. Producent 

ofertuje cargo mini z dwoma i trzema poziomami przechowywania do szafek o standardowych 

szerokościach frontów 300 i 400 mm. Natomiast nowością w ofercie są cargo mini z dwoma poziomami 

przechowywania, pozwalające zabudować bardzo wąskie przestrzenie pomiędzy szafkami wynoszące 

150 i 200 mm. Takie rozwiązanie pozwala optymalnie wykorzystać nawet najwęŜszy fragment kuchni do 

tego, aby umieścić tam pojedyncze butelki z napojami, przyprawami czy teŜ przechowywać środki 

czystości. 

W asortymencie GAMET-u znajduje się takŜe cargo maxi z moŜliwością regulacji wysokości, 

pozwalające zabudować szafki wysokie o szerokości frontu 300 mm. Produkt posiada sześć poziomów 

przechowywania i dzięki duŜej pojemności zalecany jest do większych ilości produktów spoŜywczych lub 

chemii gospodarczej.   

Gdy projekt kuchni zakłada szafki dolne, których front jest umieszczony pod kątem 45 stopni, to 

najlepszym rozwiązaniem do praktycznej zabudowy tej partii mebli jest cargo mini skos. GAMET oferuje 

dwa modele cargo mini skos do zabudowy szafek o szerokości frontu 300 i 150, występujące w 

wariancie lewy i prawy.  

Szafki naroŜne to miejsca z reguły trudno dostępne i bardzo rzadko w pełni wykorzystane. Magic corner 

to nowoczesny i sprawdzony system funkcjonalnego zagospodarowania właśnie przestrzeni naroŜnej. W 

zaleŜności od frontu szafki dostępny jest w wariancie lewy i prawy. Podobną funkcję spełnia takŜe kosz 

obrotowy o średnicy 750 i 820 mm. Jest to tańsza opcja producenta, pozwalająca na przechowywanie 

garnków, patelni, pokrywek i innych naczyń w miejscach naroŜnikowych. 

 

Praktyczne szuflady 

Coraz częściej stosowane w zabudowie dolnej mebli kuchennych są takŜe szuflady. WyposaŜone w 

prowadnice z pełnym wysuwem w porównaniu ze standardowymi szafkami znacznie ułatwiają dostęp do 

produktów czy sprzętów bez konieczności schylania się i zaglądania w głąb szafek. GAMET proponuje  

trzy rodzaje szuflad: frontową - do przechowywania naczyń i sprzętów kuchennych, środkową - mogącą 

pełnić funkcję organizera do naczyń lub  ociekarki oraz środkową - z tacką lub bez. 

  


